اینجانب متعاقب نشر این خبر طی مقاله دیگری تحت عنوان "تأملی بر سخنان کرزی!" مطالبی در آن باره نگاشتم که بروز 29 اکتوبر 2015 در این پورتال نشر شد. اکنون میخوام متن مقاله نویسنده پرکارم محترم آقای سلیم آزاد را که امروز یکشنبه 10 عقرب 1394 (مطابق اول نوامبر 2015) در سایت روز نامه وزین "هشت صبح" در ارتباط با همین موضوع به نشر رسیده است، ذیلاً اقتباس کرده و خدمت علاقمندان موضوع تقدیم دارم:

عنوان مقاله: "وقتی سیاستمداران افغان خزانه دولت را گاوشیری خود ساخته اند!" یکشنبه ۱۰ عقرب ۱۳۹۴ - سلیم آزاد